
 
 

LIELMOLEKULĀRIE SAVIENOJUMI. TEFLONS 
 

en.wikipedia.org/wiki/Polytetrafluoroethylene 

Raksts interneta enciklopēdijā, angļu valodā, par teflona īpašībām, ražošanu un izmantošanu. 

Doti arī dažādi svarīgi teflona parametri. Informācija ticama, izmantoti 35. informācijas avoti.  

  

 www.mikolka.info/2007/02/19/teflon/ Vietnē aprakstīts teflona kaitējums uz 

dzīvajiem organismiem, ka arī tiek stāstīts par aizsardzību no teflona radītā kaitējuma. Raksts 

papildināts ar teflona fizikālo un ķīmisko īpašību raksturojumu. 2 informācijas avoti.  

 

 pslc.ws/russian/ptfe.htm 

Dienvidu Misisipi Universitātes Zinātniskā polimēru centra pētījumi par teflonu un tā 

izstrādājumiem. Informācija krievu un angļu valodā.  

 

www.apollo.lv/portal/life/articles/85538 
Portālā publicēts žurnāla „Vides Vēstis” redaktore A. Tomas raksts par teflona īpašībām, 

pielietošanu, izmantošanu un ietekmi uz dzīvajiem organismiem. Izmantotie informācijas avoti 

nav norādīti.  

 

  

http://en.wikipedia.org/wiki/Polytetrafluoroethylene
http://www.mikolka.info/2007/02/19/teflon/
http://pslc.ws/russian/ptfe.htm
http://www.apollo.lv/portal/life/articles/85538


www2.dupont.com/Teflon/en_US/index.html 
Viena no galvenajiem teflona ražotajām firmām, „Du Pont”  vietne, kurā aprakstītas galvenokārt 

teflona labās īpašības, par tā lietošanu daudzu iekārtu un audumu sastāvā. Aprakstīti paņēmieni, 

kā pareizi lietot teflona izstrādājumus. Informācija ir pieejamā krievu, angļu, franču un vācu 

valodā. Informācija balstīta uz šīs firmas pētījumiem.  

 

 www.madabout-kitcars.com/kitcar/kb.php?aid=442 
Lielbritānijas mašīnu ekipējuma mājas lapā atrodama informācija, par teflona atklāšanu. Tajā 

atdodama sīka informācija par teflona īpašībām un izmantošanu, ka arī par tā nekaitīgumu 

apkārtējai videi un cilvēkiem. Nav noradīti izmantotie informācijas avoti.  

matins.ru/teflon.php 

Teflona izstrādājumu tirdzniecības kompānijas Matins vietne, kurā sniegta informācija par 

teflona izmantošanas un pielietošanas nepieciešamību. Varam iepazīt produkcijas daudzveidību 

un cenas. Vietne krievu valodā.  

http://www2.dupont.com/Teflon/en_US/index.html
http://www.madabout-kitcars.com/kitcar/kb.php?aid=442
http://matins.ru/teflon.php

